
segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

Prefeitura	Municipal	de	Terra	Nova	

E s t a d o 	 D a 	 B a h i a 	

RUA	DR.	FLÁVIO	GODOFREDO	PACHECO	PEREIRA,	Nº		02	–	TERRA	NOVA	BA	‐	CEP.:	44270.000.	

FONE:		(075)		3238‐2061		‐		3238‐2062						–					FAX:	3	238‐2098					‐						C.N.P.J.	no	13.824.511/0001‐70	

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo 
com a lei 8.666/93 Resolve Adjudicar & Homologar a Dispensa nº 034/2018. Objetivando referente 
a contratação de empresa para aquisição de equipamento e material de consumo destinado a poda 
de arvore, grama, irrigação, para atender a Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento 
Urbano, valor de total de R$ 7.798,60 a empresa vencedora Nordeste irrigação e Maquinas  Ltda  
por apresentar o menor preço Global. Data 11/07/2018. 

Extrato de Termo de Contrato n. 072/2018 

Objeto: Objetivando contratação de empresa para aquisição de equipamento e material de consumo 
destinado a poda de arvore, grama, irrigação, para atender a Secretaria Municipal de Obras e 
Desenvolvimento Urbano no Valor R$ 7.798,60 a empresa Nordeste irrigação e Maquinas  Ltda  
Data Assinatura 11 de julho  de 2018. Vigência de 11/07/2018 a 11/08/2018 - Marineide Pereira 
Soares -Prefeita Municipal 
 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2972F68E405300A20F852FE3644B88C9


		2018-07-23T16:18:50-0300




